



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Trianglen Invest K/S

**Frederiksdalsvej 236
2830 Virum**

CVR nr. 31 18 05 38

Årsrapport for 2018

11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. marts 2019
Dirigent

Navn: Kim Peter Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Kommanditselskabet:

Trianglen Invest K/S
Frederiksdalsvej 236
2830 Virum

CVR nr.: 31 18 05 38
Stiftet: 17. december 2007
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kim Peter Jensen, Frederiksdalsvej 236, 2830 Virum

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har erhvervet ejendommen Apotergade 2, Nørre Alslev i 2007.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 209, og et overskud på tkr. 209 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold forventes at være uændrede i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		590.051	552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-169.300	-170
Driftsresultat		420.751	382
Andre finansielle omkostninger		-211.567	-336
Resultat før skat		209.184	46
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		209.184	46
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		209.184	46
I alt disponering		209.184	46

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note	2018	2017
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>7.576.850</u>	<u>7.746</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.576.850</u>	<u>7.746</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.576.850</u>	<u>7.746</u>
Aktiver i alt		<u>7.576.850</u>	<u>7.746</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note		2017 tkr.
Egenkapital			
Stamkapital		1.383.899	1.384
Overført resultat		366.301	157
Egenkapital i alt		1.750.200	1.541
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	3	4.727.405	5.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		4.727.405	5.000
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	272.595	248
Kreditinstitutter		59.708	146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12
Anden gæld		754.942	799
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.099.245	1.205
Gældsforpligtigelser i alt		5.826.650	6.205
Passiver i alt		7.576.850	7.746
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	<u>Stamkapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	1.383.899	157.117
Årets resultat	<u>0</u>	<u>209.184</u>
	0	209.184
Egenkapital, ultimo	<u>1.383.899</u>	<u>366.301</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>1.750.200</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Stamkapital primo	1.286.899	1.363.899	1.383.899	1.383.899	1.383.899
Indskud	<u>77.000</u>	<u>20.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ultimo	<u>1.363.899</u>	<u>1.383.899</u>	<u>1.383.899</u>	<u>1.383.899</u>	<u>1.383.899</u>

Noter

				2017 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			169.300	170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt			169.300	170
 2 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo			8.761.950	8.762
Anskaffelsessum, ultimo			8.761.950	8.762
Af-/nedskrivninger, primo			-1.015.800	-847
Årets afskrivninger			-169.300	-169
Af-/nedskrivninger, ultimo			-1.185.100	-1.016
Regnskabsmæssig værdi ultimo			7.576.850	7.746
 Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2018 udgør			 7.000.000	 7.000
 3 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	272.595	1.608.322	3.119.083	5.000.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	272.595	1.608.322	3.119.083	5.000.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter 5.000 t.kr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør i alt 7.577 tkr.